
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2292

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 31

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2024 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Óleos Lubrificantes Pneus automotivos para a Frota de Veículos desta Prefeitura
Municipal, conforme Anexo I e Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de Óleos Lubrificantes Pneus automotivos para a Frota de Veículos desta Prefeitura
Municipal, conforme Anexo I e Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº194/2024 Baixar

30/04/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº193/2024 Baixar

30/04/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº192/2024 Baixar

30/04/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº191/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2292/pspan-stylebackground-colorhsl0-0-100colorhsl0-0-0aquisicao-de-oleos-lubrificantes-pneus-automotivos-para-a-frota-de-veiculos-desta-prefeitura-municipal-conforme-anexo-i-e-termo-de-referenciaspanp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ddac41e27f6d9ac869af593f57700bd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ddd467f860b61ea9bc89055d5353e69.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/236c44aca54243ca5542b4f6e9a94c49.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ad34ed4edd575a87ff3e6e013738150.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº190/2024 Baixar

30/04/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº189/2024 Baixar

30/04/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº188/2024 Baixar

30/04/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº187/2024 Baixar

30/04/2024 00:00:00 Contrato Administrativo nº186/2024 Baixar

04/04/2024 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

04/04/2024 00:00:00 Vencedores do Processo Baixar

04/04/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

19/03/2024 00:00:00 Lotes Baixar

19/03/2024 00:00:00 Edital de Licitação nº031/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

19/03/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7deeaa3b445661e10da6d69e4ace64fc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f99f1f30d3797dc6dfa70877b299795a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15ca87c07bb77a47f6f58dae8ce6cdb4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/616cf870502a25b171eec082dece0282.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93d6eeb009a8ece3ea333a45915c9ae8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd5cc15177d82ebaf9acf64bdce306fa.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77f782cea0c756d4b430fed94a6b1150.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0825b6bdab7bb5eecf9a3950ee0fc1a8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dfc72d2e5e8f83ec8b2a7497bc1ae73.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/126175427a293940fbab956d989de961.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38ff79144683363c248cb400b0d2cc69.pdf

